[image: image1.jpg]

	Администрации Пучежского муниципального района

Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от 25.09.2019 г.                                                                                        № 471-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 17.05.2019г. № 244-п
С целью актуализации постановления администрации Пучежского муниципального района

постановляю:

1. В пункте 1 постановления администрации Пучежского муниципального района от 17.05.2019г. № 244-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 24.11.2017г. № 656-п, слова «25.05.2017 № 295-п» заменить словами «24.11.2017г. № 656-п»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Пучежского городского поселения.

Глава Пучежского
муниципального района                                                             И.Н. Шипков